

  
    
  

  Eiti į turinį

  
    
  
    
      
  
    
      
        
          
            
            Pristabdyti skaidrių peržiūrą
          
          
            
            Leisti skaidrių peržiūrą
          
        

        
                Prekes siunčiame tą pačią dieną iki 14 val. arba sekančią dieną, daugiau info čia.



              

                AKCIJA. Pirk 2 vnt. CIPPER200 ir antras kainuos 50% mažiau. NUOLAIDOS KODAS 2cipper50



              


      

    

  





    

  









  
    

      
        
          
                
                  ...
                  Navigacija
                
              
Dezis.lt
      
      
        [image: Dezis.lt]
        [image: Dezis.lt]
      


  
  
  
  
    
    Pateikti
  

  
    
    Uždaryti
  




  
    
      
      Ieškoti
    
        
        
          Paskyra
        
      
      
          0
        
      
      
        Krepšelis
      
    

    
      ...
      Navigacija
    
  


  
    
      Uždaryti
      
    
  





          

        


        
          
            
  
  
  
  
    
    Pateikti
  

  
    
    Uždaryti
  



                
                Atšaukti
              
            

          

        

      

          	

      
        Parduotuvė
      
          
            
              
                
                      Vabzdžiai
                    

                        Blakės
                      
                        Blusos
                      
                        Erkės
                      
                        Kandys
                      
                        Musės
                      
                        Skruzdėlės
                      
                        Tarakonai
                      
                        Uodai
                      
                        Utelės
                      
                        Vapsvos ir širšės
                      
                        Vorai
                      
                        Žvyninukai
                      

                      Graužikai
                    

                        Pelės
                      
                        Žiurkės
                      

                      Kiti kenkėjai
                    

                        Sraigės
                      
                        Katės, šunys
                      
                        Kurmiai, kurkliai
                      
                        Mikroorganizmai
                      
                        Paukščiai
                      

                      Aktualijos
                    

                        COVID-19 priemonės
                      
                        Naujos prekės
                      
                        Akcijos
                      

                      Įranga
                    

                        Insekticidinės lempos
                      
                        Vylių dėžutės
                      
                        Gyvagaudžiai graužikų spąstai
                      
                        Graužikų spąstai
                      
                        Dezinfekavimo įranga
                      

                      Sauga
                    

                        Akiniai, skydeliai
                      
                        Kaukes, puskaukes
                      
                        Pirštinės
                      
                        Kostiumai
                      
                        Kojų apsauga
                      

              


          

        

	

      
        Apie mus
      
          	
                
                  Svetainės medis



        

	

      
        Straipsniai
      
          	
                
                  Kaip apsisaugoti nuo musių namuose?

	
                
                  Kaip išnaikinti tarakonus pačiam?

	
                
                  Kaip kavinėms ar kitiems maisto ruošimo objektams atsikratyti musių?

	
                
                  Žiurkių naikinimo ABC. Šeši žingsniai sėkmės link.

	
                
                  Dūmadėžės – dūminės šaškės namuose



        

	

      
        D.U.K apie Cipper200
      
	

      
        Ypatingi pasiūlymai
      
	

      
        Prenumerata verslui
      




        


        
          
  
  
  
  
    
    Pateikti
  

  
    
    Uždaryti
  




        

        
          
            
  
    

    Kartu tinka

    
  
              
              Greitas pirkimas
            

                
                  
                  Į krepšelį
                
              

      
        
              Akcija
            


            [image: Gelis tarakonams 10 g]
            
              [image: Gelis tarakonams 10 g]
            

          



      
        Gelinis insekticidas tarakonams, 10g


        
          Kaina su nuolaida€710
€7,10
Įprasta kaina
              €900
€9,00

                  Sutaupyk 21%
                


      

    
  




  
    
      
        

      


      
        
        "Uždaryti"
      
    

  




  
              
              Greitas pirkimas
            

                
                  
                  Į krepšelį
                
              

      
        
              Akcija
            


            [image: musgaudis ant lango]
            
              [image: musgaudis ant lango]
            

          



      
        Lipnus musgaudis, 2 vnt


        
          Kaina su nuolaida€192
€1,92
Įprasta kaina
              €255
€2,55

                  Sutaupyk 25%
                


      

    
  




  
    
      
        

      


      
        
        "Uždaryti"
      
    

  




  
              
              Greitas pirkimas
            

                
                  
                  Į krepšelį
                
              

      
        
              Akcija
            


            [image: ]
            
              [image: ]
            

          



      
        ADK-612 1 l (Rankų dezinfekantas alkoholio pagrindu)


        
          Kaina su nuolaida€450
€4,50
Įprasta kaina
              €500
€5,00

                  Sutaupyk 10%
                


      

    
  




  
    
      
        

      


      
        
        "Uždaryti"
      
    

  




  
              
              Greitas pirkimas
            

                
                  
                  Į krepšelį
                
              

      
        
              Akcija
            


            [image: ]
            
              [image: ]
            

          



      
        Vienkartinis kombinezonas su gobtuvu


        
          Kaina su nuolaida€1200
€12,00
Įprasta kaina
              €1400
€14,00

                  Sutaupyk 14%
                


      

    
  




  
    
      
        

      


      
        
        "Uždaryti"
      
    

  





  

  


  
    
      Tarpinė suma

      €0,00

    


    


    

    
      
        Pirkti
      

      
    


    
      Pristatymas ir nuolaidos priskiriamos pirkimo metu.
    

  




Šiuo metu jūsų krepšelis tuščias.



          


          
            
  	
            Parduotuvė
              
              Išskleisti meniu
            
          

          	
              
                
                  
                  Parduotuvė
                
              
            
	
                    
                      Vabzdžiai
                      
                      Išskleisti meniu
                    
                  
                  	
                      
                        
                          
                          Vabzdžiai
                        
                      
                    
	
                        
                          Žiūrėti viską
                          
                        
                      
	
                        
                          Blakės
                          
                        
                      
	
                        
                          Blusos
                          
                        
                      
	
                        
                          Erkės
                          
                        
                      
	
                        
                          Kandys
                          
                        
                      
	
                        
                          Musės
                          
                        
                      
	
                        
                          Skruzdėlės
                          
                        
                      
	
                        
                          Tarakonai
                          
                        
                      
	
                        
                          Uodai
                          
                        
                      
	
                        
                          Utelės
                          
                        
                      
	
                        
                          Vapsvos ir širšės
                          
                        
                      
	
                        
                          Vorai
                          
                        
                      
	
                        
                          Žvyninukai
                          
                        
                      


	
                    
                      Graužikai
                      
                      Išskleisti meniu
                    
                  
                  	
                      
                        
                          
                          Graužikai
                        
                      
                    
	
                        
                          Žiūrėti viską
                          
                        
                      
	
                        
                          Pelės
                          
                        
                      
	
                        
                          Žiurkės
                          
                        
                      


	
                    
                      Kiti kenkėjai
                      
                      Išskleisti meniu
                    
                  
                  	
                      
                        
                          
                          Kiti kenkėjai
                        
                      
                    
	
                        
                          Žiūrėti viską
                          
                        
                      
	
                        
                          Sraigės
                          
                        
                      
	
                        
                          Katės, šunys
                          
                        
                      
	
                        
                          Kurmiai, kurkliai
                          
                        
                      
	
                        
                          Mikroorganizmai
                          
                        
                      
	
                        
                          Paukščiai
                          
                        
                      


	
                    
                      Aktualijos
                      
                      Išskleisti meniu
                    
                  
                  	
                      
                        
                          
                          Aktualijos
                        
                      
                    
	
                        
                          Žiūrėti viską
                          
                        
                      
	
                        
                          COVID-19 priemonės
                          
                        
                      
	
                        
                          Naujos prekės
                          
                        
                      
	
                        
                          Akcijos
                          
                        
                      


	
                    
                      Įranga
                      
                      Išskleisti meniu
                    
                  
                  	
                      
                        
                          
                          Įranga
                        
                      
                    
	
                        
                          Žiūrėti viską
                          
                        
                      
	
                        
                          Insekticidinės lempos
                          
                        
                      
	
                        
                          Vylių dėžutės
                          
                        
                      
	
                        
                          Gyvagaudžiai graužikų spąstai
                          
                        
                      
	
                        
                          Graužikų spąstai
                          
                        
                      
	
                        
                          Dezinfekavimo įranga
                          
                        
                      


	
                    
                      Sauga
                      
                      Išskleisti meniu
                    
                  
                  	
                      
                        
                          
                          Sauga
                        
                      
                    
	
                        
                          Žiūrėti viską
                          
                        
                      
	
                        
                          Akiniai, skydeliai
                          
                        
                      
	
                        
                          Kaukes, puskaukes
                          
                        
                      
	
                        
                          Pirštinės
                          
                        
                      
	
                        
                          Kostiumai
                          
                        
                      
	
                        
                          Kojų apsauga
                          
                        
                      




	
            Apie mus
              
              Išskleisti meniu
            
          

          	
              
                
                  
                  Apie mus
                
              
            
	
                    Svetainės medis
                    
                  


	
            Straipsniai
              
              Išskleisti meniu
            
          

          	
              
                
                  
                  Straipsniai
                
              
            
	
                    Kaip apsisaugoti nuo musių namuose?
                    
                  
	
                    Kaip išnaikinti tarakonus pačiam?
                    
                  
	
                    Kaip kavinėms ar kitiems maisto ruošimo objektams atsikratyti musių?
                    
                  
	
                    Žiurkių naikinimo ABC. Šeši žingsniai sėkmės link.
                    
                  
	
                    Dūmadėžės – dūminės šaškės namuose
                    
                  


	D.U.K apie Cipper200
            
          
	
            [image: Ypatingi pasiūlymai]
          

Ypatingi pasiūlymai
            
          
	
            [image: Prenumerata verslui]
          

Prenumerata verslui
            
          







          

        

      

              
                

                
                  
                    
                      Žiūrėti daugiau
                    
                  
                

              

            


  







        
  
    Dezis labai pasimetęs, bet šio puslapio jau nebėra. :( Jei turite galimybę persiųskite  mums šį pranešima, kad matytus pilnas puslapio adresas. Mūsų specialistai būtinai patikrins šią klaidą. 

    
      Puslapis, kurio ieškote, neegzistuoja. 
Tęskite pirkimą

    

  






      
        
          Popular picks
        
Žiūrėti viską

    

    
  
    
      
            
              Akcija
            

          

          
        

      

      
        
          Pavyzdinė prekė

        

        
          
            €2999
€29,99
€3599
€35,99

                  Sutaupyk 17%
                

        

      

    
  




  
    
      
          
        

      

      
        
          Pavyzdinė prekė

        

        
          
            €2999
€29,99


        

      

    
  




  
    
      
          
        

      

      
        
          Pavyzdinė prekė

        

        
          
            €2999
€29,99


        

      

    
  




  
    
      
          
        

      

      
        
          Pavyzdinė prekė

        

        
          
            €2999
€29,99


        

      

    
  




  
    
      
          
        

      

      
        
          Pavyzdinė prekė

        

        
          
            €2999
€29,99


        

      

    
  





  






      
      
        
          
                
                            
                              
                              [image: ]
                              
                                [image: Cipper200 Nr.1]
                              

                            

                          
Cipper200 Nr.1
"Darau kaip profesionalas". Taip dažnai sako klientas, kuris panaudoja šią priemonę.


                      Daugiau
                    

              

                
                            
                              
                              [image: ]
                              
                                [image: Paslauga į namus]
                              

                            

                          
Paslauga į namus
Kenkėjų kontrolės specialistai kurie viską padarys už Jus. Neturite laiko - kreipkitės! 


                      Daugiau
                    

              

                
                            
                              
                              [image: ]
                              
                                [image: Saugokime paukščius]
                              

                            

                          
Saugokime paukščius
Jei jūsų susidūrėte su paukščiu atsitrenkimu į langą, tai turbūt jau žinote kaip svarbūs tokie lipdukai. 


                      Daugiau
                    

              


        

      

    



    
      
            Prenumeruokite naujienas

          

Įveskite el. paštą
    
    
    
      
      
        
          Prenumeruoti
          
            
          
        
      

    




    

  


    

  

  
    
      Naudingos nuorodos



	Paieška
	Apie mus
	Kenkėjų naikinimo paslaugos
	Kontaktai
	Svetainės medis



Taisyklės



	Pristatymo sąlygos
	Privatumo taisyklės
	Pirkimo taisyklės
	Grąžinimo sąlygos




  
    
      
        Kontaktai
      


      	
            
              
              +37067802499
            
          
	
            
              
              Susisiekite
            
          


    

        
          Sekite mus
        

        	
              
                
                Instagram
              
            
	
              
                
                Facebook
              
            
	
              
                
                YouTube
              
            


      






  
          
            Priimame mokėjimus
          

          	
                











	
                

	
                

	
                

	
                


          Kalba
        

        
          
            lietuvių (Lietuva)
          
          
        
        	
              
                
                  lietuvių (Lietuva)
                
              
            
	
              
                
                  English
                
              
            
	
              
                
                  Polski
                
              
            
	
              
                
                  русский
                
              
            


        
      

    





    
  

  
    
      
            © 2024 Dezis.lt
Defix grupės narė  
UAB Dezinfekcijos paslaugos 
Kareivių g. 19, LT-09133, Vilnius 
Įmonės kodas: 302502912 
PVM mokėtojo kodas: - 
Sąskaitos nr.: LT02 4010 0424 0283 4682, Luminor

      

    

  





  
  
    
      

Antras CIPPER200 50% pigiau

              
                SPECIALI NUOLAIDA. 
PIRK DU VIENETUS CIPPER200, IR ANTRAS KAINUOS 50% MAŽIAU. 

NUOLAIDOS KODAS 2cipper50

              

            


            
              Pirkti
            

      


      
        
        "Uždaryti"
      
    

  





  
    
      
        
          

        

      

    


    
      
      "Uždaryti"
    
  




  

  
    
      

      

      

    


    
      
        
      

      
        
      

      
        
      
    

  




  
    
      
        

      


      
        
        "Uždaryti"
      
    

  





